
LLEGADA 750 METROS 
 

1) 13 Tomás Maza (13-18) 
2) 9 Máximo Bobadilla (13-18) 
3) 71 Camilo Hernández (19-29) 
4) 10 Nicolás Muñoz  
5) 11 Rodrigo Sandoval 
6) 25 Bruno Hauestein (40-49) 
7) 14 Emilia Vilches (13-18) 

8) 12 Santiago Jelves (13-18) 
9) 7 Benjamín Schloss 
10) 20 Jorge Alvarez (30-39) 
11) 8 Mañil Caamaño 
12) 16 María Francisca Rojas 

13) 17 Lucas Medina 
14) 18 Felipe Quiñinao 

15) 15 Julieta Williamson (13-18) 
16) 72 Gustavo Riveros Aguirre 

17) 22 Vanessa Tiznado 
18) 26 Paola Morris 
19) 73 Gustavo Riveros Luna 

20) 21 María José Morales 
21) 23 Lorena Walker 

 
Lugares categoría 13 a 18 años varones 750mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Tomás Maza 13 a 18 años 1° 
Máximo Bobadilla 13 a 18 años 2° 

Nicolás Muñoz 13 a 18 años 3° 

 
Lugares categoría 13 a 18 años damas 750mts 

 
Nombre Categoría Lugar 

Emilia Vilches 13 a 18 años 1° 
Julieta Williamson 13 a 18 años 2° 

María Francisca Rojas 13 a 18 años 3° 

 
 
 
 
 
 
 



Lugares categoría 19 a 29 años varones 750mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Camilo Hernández 19 a 29 años 1° 
Lucas Medina 19 a 29 años 2° 

Gustavo Riveros Aguirre 19 a 29 años 3° 

 
Lugares categoría 30 a 39 años varones 750mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Jorge Álvarez 30 a 39 años 1° 

Felipe Quiñinao 30 a 39 años 2° 

 
 
Lugares categoría 30 a 39 años damas 750mts 

 

Nombre Categoría Lugar 
Vanessa Tiznado 30 a 39 años 1° 

María José Morales 30 a 39 años 2° 

 
Lugares categoría 40 a 49 años varones 750mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Bruno Hauestein 40 a 49 años 1° 

 

 
Lugares categoría 50 a 59 años damas 750mts 

 
Nombre Categoría Lugar 

Paola Morris 50 a 59 años 1° 
Lorena Walker 50-59 años 2° 

 
Lugares categoría 50 a 59 años varones 750mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Gustavo Riveros Luna 50 a 59 años 1° 

 
 
 
 

 
 

 



LLEGADA 1500 METROS 
 

1) 29 Lukas Llano 
2) 30 Agustina Sanhueza 
3) 31 Josefina Quezada 
4) 42 Juan Carlos Sanhueza 
5) 39 Cecilia Mella 
6) 27 Daniela Maliqueo 
7) 38 Hernán Raasch 

8) 36 Daniela Reyes 
9) 28 Nelson Prous 
10) 41 Jessica Sandoval 
11) 43 Segundo Ulloa 
12) 34 Audra Lovazzano 

13) 40 Jesmar Arias 
14) 35 Cristina Contreras 

15) 37 Jeniffer Mora 
 

 
 



Lugares categoría 15 a 18 años varones 1500mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Lukas Llano 15 a 18 1° 
 

Lugares categoría 15 a 18 años damas 1500mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Agustina Sanhueza 15 a 18 1° 

Josefina Quezada 15 a 18 2° 
 
Lugares categoría 30 a 39 años damas 1500mts 

 
Nombre Categoría Lugar 

Daniela Maliqueo 30 a 39 años 1° 

Daniela Reyes 30 a 39 años 2° 

Cristina Contreras 39 a 39 años 3° 
 

Lugares categoría 40 a 49 años varones 1500mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Hernán Raasch 40 a 49 1° 

Nelson Prous 40 a 49 2° 
 
 

Lugares categoría 40 a 49 años damas 1500mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Audra Lovazzano 40 a 49 1° 

 
Lugares categoría 50 a 59 años damas 1500mts 

 
Nombre Categoría Lugar 

Cecilia Mella 50 a 59 años damas 1° 

Jessica Sandoval 50 a 59 años damas 2° 

Jesmar Arias 50 a 59 años damas 3° 

 
 

Lugares categoría 60 y + varones 1500mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Juan Carlos Sanhueza 40 a 49 1° 

Segundo Ulloa 40 a 49 2° 



LLEGADA 3000 METROS 
 

1) 45 Matías Hauri (15-18) 
2) 46 Anahis Uribe (15-18) 
3) 50 Nicole Zuñiga (15-18) 
4) 66 David Leal  (50-59)   
5) 49 Josefina Henning (15-18) 
6) 62 Patricio Figueroa (40-49) 
7) 59 Inti Gonzalez (40-49) 

8) 48 Javiera Ardiles (15-18) 
9) 56 Daniela Toro (30-39) 
10) 51 Javier Palma (19-29) 
11) 44 Benjamín Céspedes (15-18) 
12) 65 Viviana Almeida (40-49) 

13) 52 Carlo Leviante (30-39) 
14) 60 Javier Balieiro (40-49) 

15) 63 Ricardo Ortega (40-49) 
16) 61 Mauricio Radtke (40-49) 

17) 68 Cristian Topp (50-59) 
18) 47 Antonia Rainqueo (15-18) 
19) 74 Victor Lagos (60 y +) 

20) 75 Javiera Retamal (19-29) 
21) 64 Steffen Bethmann (40-49) 

22) 57 Jisela Hardziej (30-39) 
23) 55 Pablo Spieser (30-39) 
24) 70 Antonia Sánchez (19-29) 
25) 53 Hugo Muñoz (30-39) 
26) 69 Israel Peña (40-49) 

27) 58 Gabriel Castañeda (40-49) 
28) 67 Jorge Sepúlveda (60 y +) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
LLEGADA 3000 METROS 
 
Lugares general varones 3000mts 
 

Nombre Lugar 
Matías Hauri 1° 

David Leal 2° 

Patricio Figueroa 3° 

 
 
Lugares general damas 3000mts 
 

Nombre Lugar 

Anahis Uribe 1° 
Nicole Zuñiga 2° 

Josefina Henning 3° 
 

 
Lugares categoría 15 a 18 años varones 3000mts 

 
Nombre Categoría Lugar 

Matías Hauri 15 a 18 años 1° 

Benjamín Céspedes 15 a 18 años 2° 

 
Lugares categoría 15 a 18 años damas 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Anais Uribe 15 a 18 años 1° 

Nicole Zúñiga 15 a 18 años 2° 

Josefina Henning 15 a 18 años 3° 

 
Lugares categoría 19 a 29 años varones 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Javier Palma 19 a 29 años 1° 

 
Lugares categoría 19 a 29 años damas 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Javiera Retamal 19 a 29 años 1° 

Antonia Sánchez 19 a 29 años 2° 

 



 
Lugares categoría 30 a 39 años varones 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Carlo Leviante 30 a 39 1° 

Pablo Spieser 30 a 39 2° 
Hugo Muñoz 30 a 39 3° 

 
Lugares categoría 30 a 39 años damas 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Daniela Toro 30 a 39 1° 

Jisela Hardziej 30 a 39 2° 
 
Lugares categoría 40 a 49 años varones 3000mts 

 

Nombre Categoría Lugar 
Patricio Figueroa 40 a 49 1° 

Inti González 40 a 49 2° 

Javier Balieiro 40 a 49 3° 

 
Lugares categoría 40 a 49 años damas 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Viviana Almeida 40 a 49 1° 

 
 
Lugares categoría 50 a 59 años varones 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
David Leal 50 a 59 1° 

Cristian Topp 50 a 59 2° 
 
 

Lugares categoría 60 y + años varones 3000mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Victor Lagos 60 y + 1° 

Jorge Sepúlveda 60 y +  2°  
 
 

 
 



LLEGADA 200 METROS  
 

1) 2 Vicente Roa  
2) 6 Noelia Muñoz 
3) 4 Emilia Lillo 
4) 78 Vicente Vásquez 
5) 76 Ayiñko Caamaño 
6) 77 Francisco Vásquez 
7) 3 Maximiliano Peña 

 
 
 
Lugares categoría 7 a 9 años varones 200mts 
 

Nombre Categoría Lugar 
Francisco Vásquez 7 a 9 1° 

 
Lugares categoría 10 a 12 años varones 200mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Vicente Roa 10 a 12 1° 

Vicente Vázquez 10 a 12 2° 
Maximiliano Peña 10 a 12 3° 

 

Lugares categoría 10 a 12 años damas 200mts 
 

Nombre Categoría Lugar 

Noelia Muñoz 10 a 12 1° 
Emilia Lillo 10 a 12 2° 

Ayiñko Caamaño 10 a 12 3° 
 


